O předání předmětu nájmu se strany zavazují sepsat zápis, v němž zachytí stav 
předávaného pozemku. Smluvní strany si tímto sjednávají, že ustanovení § 2230 
občanského zákoníku se na tuto smlouvu nevztahuje.

Čl. V
1) Nájemce je povinen platit pronajímateli nájemné.
2) Roční nájemné se stanovuje dohodou ve výši 18.500,- Kč (slovy: osmnáct tisíc pět set 

korun českých). Tato částka bude povýšena o DPH dle platných cenových předpisů.
3) Nájemné bude hrazeno 1x ročně, a to na základě faktury vystavené Správou KRNAP 

a zaslané na e-mailovou adresu nájemce:  s termínem splatnosti 
vždy do 30.09. kalendářního roku.

[...]

prostřednictvím datové zprávy odeslané do datové schránky pronajímatele.

4) Smluvní strany se vzhledem k užívání části předmětné lokality nájemcem v období od 01.08.2023 
do data nabytí účinnosti této smlouvy dohodly na zpětném vyrovnání nájemného, 
které činí 43.480,- Kč (slovy: čtyřicet tři tisíce čtyři sta osmdesát korun českých); 
tato částka bude povýšena o DPH dle platných cenových předpisů, a bude uhrazeno na základě 
faktury vystavené Správou KRNAP a zaslaných na e-mailovou adresu uvedenou v čl. V, odst. 3).
V případě nabytí účinnosti této smlouvy před 01.01.2026 smluvní strany sjednávají,